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Anders Månsson utsedd till Verkställande Direktör
Iconovo AB (publ) har idag utsett Anders Månsson som permanent VD för Iconovo AB efter cirka 6 
månaders tjänstgöring som interims-VD.

Anders Månsson har arbetat i bolaget som interims-VD sedan 31 oktober förra året och under denna tid har 
han förtjänstfullt bidragit till den nyligen genomförda kapital-anskaffningen, fortsatt den organisatoriska 
omställningen till ett mer affärsfokuserat bolag med förbättrade utsikter till en ökande grad av 
självfinansiering på sikt, samt initierat ett antal nya partnerfinansierade utvecklingsprojekt.

Anders har mer än 30 års erfarenhet från läkemedelsbranschen med ledande befattningar i både stora och 
mindre läkemedelsbolag som Ferring Pharmaceuticals, LEO Pharma, Amniotics AB, RhoVac Group, Lidds AB 
och Oncoinvent ASA. Anders har även arbetat som rådgivare åt riskkapitalbolag och konsultbolag samt har 
lång och relevant erfarenhet inom internationell affärsutveckling och kommersialisering, vilket styrelsen ser 
som extra värdefulla kompetenser i den fas som bolaget befinner sig i.

” Med Anders bakgrund och kompetens är styrelsen mycket glad för att ha honom ombord för uppgiften, och 
nu med ett mera långsiktigt perspektiv som permanent VD”, säger styrelseordförande, Carl Lindgren.

” Jag är tacksam för styrelsens förtroende i att fortsätta leda bolaget. Uppdraget är tydligt och innebär initialt 
fokus på att verkställa affärer kring de generiska plattformarna ICOres® och ICOpre®, samt successiv 
uppbyggnad av affärsområdet Reformulering i samarbete med strategiska partners” säger VD, Anders 
Månsson.
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Om Iconovo

Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med 
internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan 
generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid 
patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version 
av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort®. Iconovo planerar att marknadsföra denna produkt i Norden genom 
sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga 
delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.
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